ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИКИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ,
МИНИСТЕРСТВА ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ,

МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ
6 декабря 2010 г. № 181/35/57/159

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Министерства экономики Республики
Беларусь, Министерства лесного хозяйства
Республики Беларусь, Министерства природных
ресурсов и охраны окружающей среды Республики
Беларусь, Министерства здравоохранения Республики
Беларусь

На основании подпункта 6.1 пункта 6 Положения о Министерстве экономики
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 29 июля 2006 г. № 967 «Отдельные вопросы Министерства экономики
Республики Беларусь», подпункта 5.1 пункта 5 Положения о Министерстве лесного
хозяйства Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 16 марта 2004 г. № 298 «Вопросы Министерства лесного
хозяйства Республики Беларусь», пункта 9 Положения о Министерстве природных
ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь, утвержденного
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 29 июля 2006 г. № 962
«Вопросы Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики
Беларусь», подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331, в редакции постановления Совета Министров
Республики Беларусь от 1 августа 2005 г. № 843 Министерство экономики Республики
Беларусь, Министерство лесного хозяйства Республики Беларусь, Министерство
природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь, Министерство
здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Министерства экономики Республики Беларусь, Министерства

лесного хозяйства Республики Беларусь, Министерства природных ресурсов и охраны
окружающей среды Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики
Беларусь от 9 июня 2006 г. № 96/20/36/44 «Об утверждении Инструкции об особенностях
формирования закупочных цен на дикорастущие растения и (или) их части (грибы, ягоды,
лекарственное и техническое растительное сырье)» (Национальный реестр правовых актов
Республики Беларусь, 2006 г., № 104, 8/14611);

постановление Министерства экономики Республики Беларусь, Министерства
лесного хозяйства Республики Беларусь, Министерства природных ресурсов и охраны
окружающей среды Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики
Беларусь от 8 июня 2007 г. № 115/14/69/54 «О закупочных ценах на дикорастущую
продукцию» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 157,
8/16695).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Министр экономики
Республики Беларусь

Н.Г.Снопков

  Министр лесного хозяйства
Республики Беларусь

М.М.Амельянович

Министр природных ресурсов
и охраны окружающей среды
Республики Беларусь

В.Г.Цалко

  Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко

СОГЛАСОВАНО
Председатель Правления
Белорусского республиканского
союза потребительских обществ

С.Д.Сидько
03.12.2010

СОГЛАСОВАНО
Председатель Белорусского
государственного концерна
пищевой промышленности
«Белгоспищепром»

И.И.Данченко
03.12.2010